РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2024 года  № 3627

                          с. Кетово
Об отмене постановления Администрации Кетовского муниципального округа от 13 ноября 2024 года № 3461 «О внесении изменения в постановление Администрации Кетовского муниципального округа от 7 ноября 2023 года № 2784 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского муниципального округа «Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территории Кетовского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2023-2026 годы»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением Администрации Кетовского муниципального округа от 7 ноября 2023 года № 2784 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского муниципального округа «Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территории Кетовского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2023-2026 годы», Администрация Кетовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Кетовского муниципального округа от 13 ноября 2024 года № 3461 «О внесении изменения в постановление Администрации Кетовского муниципального округа от 7 ноября 2023 года № 2784 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского муниципального округа «Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территории Кетовского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2023-2026 годы».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кетовского муниципального округа.
Первый заместитель

Главы Кетовского муниципального округа

Курганской области

      Н.Н.Бабкин

Ахметов Фарит Рафаилович

8 (35231) 2-35-62